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Obchodzimy  dzisiaj  23.  Dzień  Papieski  pod  hasłem  „Cywilizacja  życia”.  Do  puszek1.
znajdujących  się  przy  wyjściu  z  kościoła  można  składać  ofiary  na  Dzieło  Nowego
Tysiąclecia,  czyli  stypendia  dla  zdolnej  młodzieży  z  ubogich  rodzin.
Za tydzień natomiast  obchodzić będziemy niedzielę misyjną,  w związku z tym w przyszłą2.
niedzielę odbędzie się zbiórka do puszek na cele misyjne.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:3.

w poniedziałek, 16.10. – wspomnienie św. Jadwigi Śląskiej,
we wtorek, 17.10. – wspomnienie św. Ignacego Antiocheńskiego, biskupa i męczennika
w środę, 18.10. – święto św. Łukasza, Ewangelisty,
w czwartek, 19.10. – wspomnienie bł. Jerzego Popiełuszki, prezbitera i męczennika,
w piątek, 20.10. – wspomnienie św. Jana Kantego, prezbitera.

Trwa  miesiąc  październik  poświęcony  modlitwie  różańcowej.  Różaniec  odmawiamy4.
codziennie po wieczornej Mszy św., czyli około godz. 18:30. Przypominamy, że dzieci klas
trzecich uczestniczą w modlitwie różańcowej obowiązkowo raz w tygodniu.
Zapraszamy na Mszę św. z modlitwą o uzdrowienie i uwolnienie za przyczyną Najświętszego5.
Oblicza, która sprawowana będzie w przyszłą niedzielę, 22 października o godzinie 18:00. W
związku z tym w przyszłą niedzielę modlitwę różańcową odmówimy wyjątkowo o godzinie
17:30.
Zbliża się listopad, miesiąc modlitw w intencji zmarłych. Kartki do wypisywania wypominek6.
znajdują się na stolikach. Prosimy o czytelne wypisywanie imion i nazwisk zmarłych, najlepiej
drukowanymi  literami,  oraz  zaznaczenie  wypominek  rocznych.  Wypełnione  kartki  należy
składać do skarbony znajdującej się w prezbiterium. Natomiast osoby, które chciałyby, aby
wypominki zostały odczytane konkretnego dnia podczas różańca od 2 do 8 listopada, prosimy
aby  wypominki  składały  w  zakrystii.  Ofiary  złożone  przy  okazji  wypominek  zostaną
przeznaczone  na  przebudowę  chóru.
W związku z przeżywanym dzisiaj Dniem Dziecka Utraconego zapraszamy osoby dotknięte tym7.
trudnym doświadczeniem utraty dziecka na nabożeństwo o godzinie 17:00.
Wspólnotę Żywego Różańca zapraszamy w przyszłą sobotę, 21 października po wieczornej8.
modlitwie różańcowej na konferencję pt. „Jan Paweł II – modlitwa różańcowa” a po niej na
agapę w kawiarence.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy9.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii10.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. Szczególnie dziękujemy za ofiary złożone
przed tygodniem na kolektę inwestycyjną.


